
证券代码：002217       证券简称：合力泰       公告编号：2018-108 

 

合力泰科技股份有限公司 

关于《简式权益变动报告书》更正公告 

 

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确和完整， 

并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

     

合力泰科技股份有限公司（以下简称“公司”或“合力泰”）于2018年11月2

日披露了《简式权益变动报告书》。公告中披露的李三君的本次转让股份占上市

公司总股本比例错误，正确数值应当为0.40%，现更正如下： 

《简式权益变动报告书》“第四节 权益变动方式  二、本次权益变动前后

信息披露义务人的持股情况” 

更正前： 

单位：股 

转让方 目前持股数 本次转让股数 剩余持股数 
本次转让股份占上市

公司总股本比例 

文开福 616,759,408 154,189,852 462,569,556 4.93% 

余达 15,080,185 9,040,095 6,040,090 0.29% 

泰和县行健投

资有限公司 
59,700,000 30,700,000 29,000,000 0.98% 

泰和县易泰投

资有限公司 
37,534,795 19,334,795 18,200,000 0.62% 

唐美姣 8,015,141 4,007,571 4,007,570 0.13% 

马娟娥 61,358,960 61,358,960 0 1.96% 

曾小利 7,826,912 1,956,728 5,870,184 0.06% 

陈运 84,944,813 84,944,813 0 2.72% 

曾力 101,362,286 53,200,394 48,161,892 1.70% 

尹宪章 25,478,395 15,239,195 10,239,200 0.49% 

李三君 20,647,380 12,387,690 8,259,690 0.39% 

合计： 1,038,708,275 446,360,093 592,348,182 14.27% 

 



更正后： 

单位：股 

转让方 目前持股数 本次转让股数 剩余持股数 
本次转让股份占上市

公司总股本比例 

文开福 616,759,408 154,189,852 462,569,556 4.93% 

余达 15,080,185 9,040,095 6,040,090 0.29% 

泰和县行健投

资有限公司 
59,700,000 30,700,000 29,000,000 0.98% 

泰和县易泰投

资有限公司 
37,534,795 19,334,795 18,200,000 0.62% 

唐美姣 8,015,141 4,007,571 4,007,570 0.13% 

马娟娥 61,358,960 61,358,960 0 1.96% 

曾小利 7,826,912 1,956,728 5,870,184 0.06% 

陈运 84,944,813 84,944,813 0 2.72% 

曾力 101,362,286 53,200,394 48,161,892 1.70% 

尹宪章 25,478,395 15,239,195 10,239,200 0.49% 

李三君 20,647,380 12,387,690 8,259,690 0.40% 

合计： 1,038,708,275 446,360,093 592,348,182 14.27% 

更正后的《简式权益变动报告书》发布于2018年12月7日的公司指定信息披

露媒体巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）。 

本公司就上述错误给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者予以充分

谅解。 

特此公告。 

 

合力泰科技股份有限公司 

                                               董事会  

                                          2018年12月7日 

 

 

 




